

Przedmiar robót

Nazwa zamówienia: **MODERNIZACJA DROGI LEŚNEJ W LESIE KOMUNALNYM II etap**
Adres obiektu budowlanego: **Gliwice, ul. Chorzowska
Obr. Żorek; Dz nr.22/11**
Nazwa i adres zamawiającego: **Miejski Zarząd Usług Komunalnych
ul. Strzelców Bytomskich 25c
44-109 Gliwice**
Data opracowania przedmiaru robót: **2020-08-03**
Nazwa obiektu lub robót: **Roboty drogowe**

Przedmiar robót

Nr	Kod pozycji	Opis robót, wyliczenie ilości robót	Jm	Ilość	Mno ż. Krot .
	Kosztorys	MODERNIZACJA DROGI LEŚNEJ W LESIE KOMUNALNYM II etap			
1	Element	Wykonanie ścieżki			
1.1	KNR 231/101/1	Koryta wykonywane na całej szerokości jezdni i chodników, mechanicznie, grunt kategorii I-IV, na głębokości 20`cm			
		Wyliczenie ilości robót:			
		na wys. tężni 130,0*5 650,000000			
		RAZEM: 650,000000	m2	650,00	
1.2	KNR 231/101/1	Koryta wykonywane na całej szerokości jezdni i chodników, mechanicznie, grunt kategorii I-IV, na głębokości 10`cm R= 0,500 M= 0,500 S= 0,500			
		Wyliczenie ilości robót:			
		od tężni do ul. Szymanowskiego 150,0*5,0 750,000000			
		pozostałe odcinki drogi (1530 - 150 - 130)*4,0 5 000,000000			
		RAZEM: 5 750,000000	m2	5 750,00	
1.3	KNR 231/401/2	Rowki pod krawężniki i ławy krawężnikowe, 20x20`cm, grunt kategorii III-IV	m	3 060,00	
1.4	KNR 231/402/4	Ława pod obrzeża betonowa z oporem			
		Wyliczenie ilości robót:			
		3060*0,2*0,25 153,000000			
		RAZEM: 153,000000	m3	153,00	
1.5	KNR 231/407/5	Obrzeża betonowe o wymiarach 30x8 cm na podsypce cementowo-piaskowej z wypełnieniem spoin zaprawą cementową			
		Wyliczenie ilości robót:			
		1530,0*2 3 060,000000			
		RAZEM: 3 060,000000	m	3 060,00	
1.6	KNR 231/204/3	Nawierzchnia z tłucznia kamiennego - warstwa dolna z tłucznia - grubość po zagęszczeniu 5 cm			
		Wyliczenie ilości robót:			
		na wys. tężni 130,0*5 650,000000			
		od ul. Szymanowskiego 150,0*5,5 825,000000			
		pozostałe (1530 - 150 - 130)*4,5 5 625,000000			
		RAZEM: 7 100,000000	m2	7 100,00	
1.7	KNR 231/204/5	Nawierzchnia z tłucznia kamiennego - warstwa górna z tłucznia - grubość po zagęszczeniu 10 cm	m2	7 100,00	